ПРОТОКОЛ Заседания Совета профилактики № 2                                                                    от 27.10.2018 г.
Присутствовали:
1. Тибилова Ж.Ш. - директор школы, председатель Совета профилактики
1.  Багаева У.Р. – И.о. ЗД по УВР член СПП
1. Дзагоева  М.Т. –  педагог-организатор – секретарь СПП
1. Амбалова  В.М. – медсестра школы
1. Амбалова Б.С. – член родительского комитета школы – член  СПП
1. Касаева А.В. –учитель русского языка и литературы
1. Качмазова Кассандра –ученица 11 класса

Повестка заседания:
1. Информация о  внеурочной занятости учащихся.
2. Занятость учащихся, состоящих на ВШУ в учреждениях дополнительного образования.
3. Утвердить план работы с детьми на осенних каникулах.

 По существу первого вопроса слушали педагога –организатора Дзагоеву М.Т. Она рассказала, что в школе имеются различные кружки, спортивные секции. 89% учащихся вовлечены во внеурочную деятельность, посещают кружки, секции.
Решение. Классным руководителям  и педагогу –организатору    контролировать посещаемость учащимися кружков, спортивных секций.

[bookmark: _GoBack]  По существу второго вопроса заслушали И.о ЗД по УВР  Багаеву У.Р.
-  на ВШУ учете никто не состоит .
    Решение.    Осуществлять контроль за посещением  учащимися кружков, спортивных секций.

По существу третьего вопроса, по составлению плана работы с детьми на осенних каникулах выступила  Дзагоева М.Т.
Решение.  Утвердить план работы с детьми на осенних каникулах. Возложить организацию ,досуг и занятость ребенка во время осенних каникул на учителей начальной школы и их родителей

.
Председатель ____________ТибиловаЖ.Ш.

Секретарь                                 Дзагоева М.Т